

Orbit Group ApS
Siriusvej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 71 15 87 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Ole Normann la Cour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orbit Group ApS Siriusvej 17 7430 Ikast
	Hjemmeside: pixojet.dk
	CVR-nr.: 71 15 87 13
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Normann la Cour
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af farver til printere, øvrige kontorrelaterede produkter, diverse boliginteriør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.777 t.kr. mod 1.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173 t.kr. mod -1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.776.504	1.399.494
1 Personaleomkostninger	-2.335.099	-2.350.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.602	-191.592
Resultat før finansielle poster	1.246.803	-1.142.726
Andre finansielle indtægter	0	1.436
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.674	-114.097
Resultat før skat	1.151.212	-1.255.387
2 Skat af årets resultat	22.085	0
Årets resultat	1.173.297	-1.255.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.173.297	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.255.387
Disponeret i alt	1.173.297	-1.255.387

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	102.000
4	Goodwill	26.267	61.262
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.267</u>	<u>163.262</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	18.088	57.681
6	Indretning af lejede lokaler	6.984	24.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.072</u>	<u>82.679</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
8	Deposita	36.329	35.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.329</u>	<u>85.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.668</u>	<u>331.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.183.367	2.494.867
	Forudbetalinger for varer	845.212	0
	Varebeholdninger i alt	<u>3.028.579</u>	<u>2.494.867</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.292	1.689.386
	Udskudte skatteaktiver	563.908	541.823
	Andre tilgodehavender	445.123	110.959
	Tilgodehavender i alt	<u>2.448.323</u>	<u>2.342.168</u>
	Likvide beholdninger	1.608.658	209.892
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.085.560</u>	<u>5.046.927</u>
	Aktiver i alt	<u>7.173.228</u>	<u>5.378.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	437.290	-736.007
Egenkapital i alt	<u>637.290</u>	<u>-536.007</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	324.906	1.395.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.584.324	2.123.635
Gæld til associerede virksomheder	1.287.423	1.212.630
Anden gæld	3.339.285	1.182.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.535.938</u>	<u>5.914.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.535.938</u>	<u>5.914.492</u>
Passiver i alt	<u>7.173.228</u>	<u>5.378.485</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	519.380	719.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.255.387	-1.255.387
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-736.007	-536.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.173.297	1.173.297
	200.000	437.290	637.290

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.112.319	2.097.437
Pensioner	184.756	201.285
Andre omkostninger til social sikring	12.244	14.832
Personalemkostninger i øvrigt	25.780	37.074
	2.335.099	2.350.628
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-22.085	0
	-22.085	0
	31/12 2020	31/12 2019
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-198.000	-99.000
Årets af-/nedskrivninger	-102.000	-99.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-300.000	-198.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	102.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	175.000	175.000
Kostpris 31. december	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-113.738	-78.746
Årets af-/nedskrivninger	-34.995	-34.992
Af- og nedskrivninger 31. december	-148.733	-113.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.267	61.262
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	197.873	197.873
Kostpris 31. december	197.873	197.873
Af- og nedskrivninger 1. januar	-140.192	-100.604
Årets af-/nedskrivninger	-39.593	-39.588
Af- og nedskrivninger 31. december	-179.785	-140.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.088	57.681
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	90.112	90.112
Kostpris 31. december	90.112	90.112
Af- og nedskrivninger 1. januar	-65.114	-47.102
Årets af-/nedskrivninger	-18.014	-18.012
Af- og nedskrivninger 31. december	-83.128	-65.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.984	24.998

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>50.000</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	35.617	35.617
Tilgang	<u>712</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>36.329</u>	<u>35.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.329</u>	<u>35.617</u>